
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 14.09.2020 № 1101 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

11.07.2019 №1267 «Об утверждении стоимости банных услуг, оказываемых 

муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечный комбинат» в 

городе Богданович» 

 

 

В связи с увеличением тарифов на услуги ЖКХ, во исполнение постановления 

главы городского округа Богданович от 01.09.2015 №1814 «Об утверждении 

Стандарта качества предоставления муниципальных услуг «Обеспечение бытовыми 

услугами (банные услуги)», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 11.07.2019  

№ 1267 «Об утверждении стоимости банных услуг, оказываемых муниципальным 

унитарным предприятием «Банно-прачечный комбинат» в городе Богданович», 

изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить стоимость банных услуг МУП «Банно-прачечный комбинат» в 

городе Богданович за помывку одного человека в течение полутора часов: 

- взрослым – 490 руб.; 

- пенсионерам и инвалидам (в будние дни) при предъявлении пенсионного 

удостоверения – 140 руб.».  

2. Настоящее постановление действует с момента его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Верещагина И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов 


